
 

2023 年 11 月吉日 

菊友会会員の皆様 

菊友会理事長 伊藤ユリア（高 24） 

 

 

 

 

拝啓 皆様お元気でお過ごしの事と拝察いたします。今年は 4年ぶりの校歌祭開催と

なります。31回目となる今年度は、杉並公会堂が改装工事中のため、国立オリンピック

記念青少年総合センターで、皆様を東京校歌祭にお迎えしようと準備を進めております。 

九段は後半最初の出演となり、母校生徒のブラスバンドをバックに懐かしい「校歌」

「至大荘歌」「至大荘と共に」を他校に負けない力強い歌声を響かせたいと思います。 

参加者の皆様には舞台で、また観客席からも大いに盛り上げていただきお楽しみくだ

さい。大勢のご参加を心からお待ち申し上げます。                                           

               敬具 

記 

 

日 時  2023 年 12 月 3 日（日） 

会 場  国立オリンピック記念青少年総合センター 

     カルチャー棟 大ホール 

（小田急線参宮橋駅下車徒歩 7 分） 

開 演  12 時 00 分 入場無料 

受 付  12 時 00 分から 大ホール九段受付にて 

   リハーサルは 12 時 40 分から 13 時 10 分まで行います。受付

を済ませてからリハーサル会場（小ホール）へお越しください 

出 演  13 時 40 分～13 時 50 分 

 

尚、16時から「北の味紀行と地酒 北海道 飯田橋駅前店 TEL:03-5225-2878」にて 

懇親会を予定しております。こちらもご参加お待ちしています。会費は 3,300円を 

予定しております。 

今年度は、他校も含めた合同懇親会は行わず、各校で個別に行うこととなりました。 

 

懇親会に出席される方は、菊友会事務局まで、11月 28日（火）17:00までに 電話（24

時間留守電対応）かファックスかメールのいずれかでご連絡くださいますようお願い

いたします。 

参加連絡先：菊友会 ☎03-3263-2448 FAX03-3263-1033 Mail：info@kikuyukai.com 

問合せ：菊友会事務局 

以上 

第 31回東京校歌祭のご案内 


